
Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 845 000 €
Reference: R4806652  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 133m  Terrace: 150m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Vítejte v jedinečné příležitos2 luxusního bydlení na pobřeží Costa del Sol. Tato úžasná rohová zahradní rezidence se 3
ložnicemi a 3 koupelnami, která představuje soukromou a zahradu v pres2žní uzavřené komunitě. Jakmile vstoupíte
dovnitř, přivítá vás&apos;prostorný a bezvadně udržovaný interiér, který se může pochlubit vysoce kvalitními
povrchovými úpravami, které povyšují každý kout tohoto domu na novou úroveň sofis2kovanos2 a elegance. Z
hlavních obytných prostor se připravte na úchvatný výhled na moře, který vám poskytne klidnou kulisu pro každodenní
život. 
Představte si, jak se probouzíte s něžným pohledem na Středozemní moře z pohodlí vlastní ložnice nebo trávíte útulné
večery shromážděni kolem krbu se svými blízkými. Vydejte se ven a objevte svou vlastní soukromou oázu s pečlivě
upravenou zahradou s okouzlujícími olivovníky a nádherným vyhřívaným bazénem - ideální pro relaxaci i venkovní
zábavu. 
Pro ty, kteří mají vášeň pro automobily, nabízí tato nemovitost pohodlí dvojitého podzemního parkovacího místa, které
zajišťuje dostatek prostoru pro vaše vozidla, spolu s úložným prostorem, aby vaše věci byly během vašich cest v
bezpečí. S přístupem k řadě prvotřídních zařízení včetně SPA, tenisového kurtu a soukromé posilovny, stejně jako s
dalším pohodlím, že se nachází jen kousek od Fuengiroly a le2ště, tato rezidence skutečně ztělesňuje ztělesnění
luxusního pobřežního bydlení. Naplánujte si prohlídku ještě dnes!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	845 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


